BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ HỒNG BÀNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 327/TB-HIU                    Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thi kết thúc học phần Lý thuyết Giáo dục Quốc phòng – An ninh

áp dụng cho sinh viên đại học chính quy Khóa 2023

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2023-2024,

Căn cứ thông báo 286/TB-HIU về việc học Giáo dục Quốc phòng – An ninh áp dụng

cho sinh viên đại học chính quy Khóa 2023 ngày 17 tháng 10 năm 2023.

Nhà trường thông báo về việc thi kết thúc học phần lý thuyết Giáo dục Quốc phòng –

An Ninh cho sinh viên đại học chính quy Khóa 2023, như sau:

1. Điều kiện và thời gian thi kết thúc học phần

1.1 Điều kiện thi lý thuyết

- Sinh viên phải hoàn thành các bài học lý thuyết trực tuyến mới đủ điều kiện dự thi

kết thúc môn và tham gia học thực hành tại trường Quân sự Quân Khu 7.

- Sinh viên chưa hoàn thành học phần lý thuyết trực tuyến sẽ không đủ điều kiện dự thi

kết thúc học phần và không tham gia học thực hành tại trường Quân sự Quân Khu 7. Sinh

viên sẽ tự đăng ký học lại vào các đợt học sau.

1.2 Thời gian thi lý thuyết

- Sinh viên đủ điều kiện thi lý thuyết tập trung tại trường Quân sự Quân Khu 7 vào lúc

7g30 ngày 21/11/2023 để dự thi kết thúc học phần, sau đó sinh viên tiếp tục học thực hành.

- Lưu ý: Trường hợp sinh viên được miễn học thực hành, sinh viên tập trung tại

trường Quân sự Quân Khu 7 vào lúc 7g30 ngày 21/11/2023 để dự thi kết thúc học phần lý

thuyết trong buổi sáng ngày 21/11/2023.

2. Thời gian học thực hành

Thời gian học thực hành Giáo dục quốc phòng – An ninh - Đợt 2 như sau:

▪ Thời gian học: Từ ngày 21/11/2023 đến ngày 01/12/2023

▪ Hình thức học: tập trung tại trường Quân sự Quân Khu 7.

▪ Thời gian tiếp nhận sinh viên: vào lúc 7g30 ngày 21/11/2023.

3. Địa điểm học

- Sinh viên tập trung tại 1 trong 2 cổng sau:

▪ Cổng chính: số 479 đường Tô Ký, phường Trung Mỹ Tây, Quận 12, TP.HCM.

▪ Cổng phụ: đường Trung Mỹ Tây 13, Quận 12, TP.HCM

2

4. Triển khai thực hiện thông báo

Văn phòng các Khoa/Viện/Bộ môn phổ biến thông báo trực tiếp đến từng lớp để giải

đáp thắc mắc, hướng dẫn sinh viên thực hiện các nội dung theo thông bào này trong thời

gian quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                          KT. HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng (để báo cáo);                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Các Khoa/Viện/Bộ môn               (Đã ký)

- Trung tâm TN&VLSV;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

 PGS. TS Nguyễn Hữu Huy Nhựt